Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 08:15
Link do produktu: https://computerlab.pl/grill-elektryczny-kontaktowy-gorenje-gcg2100s-2100w-p-243671.html
Grill elektryczny kontaktowy GORENJE
GCG2100S 2100W
Cena brutto 280,44 zł
Cena netto 228,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy AGDGJEGRE0003
Kod producenta GCG2100S
Kod EAN 3838782606250
Producent Gorenje
Szerokość opakowania 426 mm
Ostrzeżenia Nie dotykać gorących powierzchni
podczas użytkowania.,Nie używać na
zewnątrz ani w pobliżu wody.,Urządzenie
musi być podłączone do gniazdka z
uziemieniem.
Antypoślizgowe nóżki Tak
Taca na tłuszcz Tak
Ilość programów gotowania 7
Układ Prostokątny
Nienagrzewający się uchwyt Tak
Powierzchnia gotowania 310 x 240 mm
Zdjemowalne talerze Tak
Diody LED Temperatura
Wysokość opakowania 220 mm
Waga wraz z opakowaniem 6 kg
Moc 2100 W
Głębokość opakowania 384 mm
Waga produktu 5,2 kg
Wysokość produktu 180 mm
Szerokość produktu 380 mm
Głębokość produktu 320 mm
Kolor produktu Czarny,Stal nierdzewna
Długość przewodu 1 m
Powłoka nieprzywierająca Tak
Regulacja wysokości Tak
Schowek na przewód sieciowy Tak
wygenerowano w programie shopGold
Materiał obudowy Aluminium
Opis produktu
Gwarancja: F012M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold